
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 23456 Mo - Fr E-Wagen 23457 Mo - Fr

1 234 STADTWERKE   07:08 Uhr 1 210 Industriegebiet 07:29 Uhr
2 234 VOLKSP. KATZENB.   07:09 Uhr 2 210 Autobahn 07:30 Uhr
3 210 HEILIGER DIMITR.   07:10 Uhr 3 210 Heiliger Dimitrios 07:31 Uhr
4 210 WALDENBURGER STR   07:11 Uhr 4 210 Waldenburger Straße 07:32 Uhr
5 210 ADALBERTSTR   07:12 Uhr 5 210 Adalbertstraße 07:33 Uhr
6 210 GELSENKIRCH. STR   07:14 Uhr 6 210 Gelsenkirchener Straße 07:35 Uhr
7 210 ROONSTR   07:15 Uhr 7 210 Roonstraße 07:36 Uhr
8 210 CLEMENSSTR   07:16 Uhr 8 210 Clemensstraße 07:37 Uhr
9 210 HERNER STR   07:17 Uhr 9 210 Herner Straße 07:38 Uhr

10 210 SEDANSTR   07:18 Uhr 10 210 Sedanstraße 07:39 Uhr
11 210 ELISABETHSTR 07:19 Uhr 11 210 Elisabethstraße 07:40 Uhr
12 210 TH.-HEUSS-STR 07:20 Uhr 12 210 Theodor-Heuss-Straße 07:41 Uhr
13 210 Herten Mitte 07:23 Uhr 13 210 Kurt-Schmacher-Straße 07:43 Uhr
14 224 HERTEN MITTE    07:26 Uhr 14 210 Herten Rathaus 07:44 Uhr
15 224 UFERSTR         07:28 Uhr 15 210 Herten Mitte 07:47 Uhr
16 224 COPA CA BACKUM  07:29 Uhr
17 224 BEETHOVENSTR    07:30 Uhr
18 224 SCHULSTR        07:30 Uhr Umstieg L. 214 07:45 bis HST Fritz-Erler-Str.
19 224 FRITZ-ERLER-STR 07:31 Uhr
20 224 ROSA-PARKS-SCH. 07:32 Uhr E-Wagen 4352 Mo - Fr

1 43 EGONSTR 07:14 Uhr
E-Wagen 23454 Mo - Fr 2 43 BERTLICHER STR 07:15 Uhr

3 43 AMSELSTR 07:16 Uhr
1 234 STADTWERKE        07:11 Uhr 4 43 WALLSTR 07:17 Uhr
2 234 VOLKSP. KATZENB.   07:12 Uhr 5 43 EGERSTR 07:18 Uhr
3 210 HEILIGER DIMITR.   07:13 Uhr 6 43 HASSELBRUCHSTR 07:19 Uhr
4 210 WALDENBURGER STR    07:14 Uhr 7 43 GLÜCK-AUF-SCHULE 07:20 Uhr
5 210 ADALBERTSTR       07:15 Uhr 8 43 PESTALOZZISTR 07:21 Uhr
6 210 GELSENKIRCH. STR   07:17 Uhr 9 43 LINDENSTR 07:23 Uhr
7 210 ROONSTR           07:18 Uhr 10 43 GESCHWISTERSTR 07:25 Uhr
8 210 CLEMENSSTR        07:19 Uhr 11 43 ZUM BAHNHOF 07:26 Uhr
9 210 HERNER STR        07:20 Uhr 12 43 SCHLOSSSTR 07:28 Uhr

10 210 SEDANSTR          07:21 Uhr 13 43 OBRINGSTR 07:30 Uhr
11 210 ELISABETHSTR      07:22 Uhr 14 43 ZUM BAUHOF 07:32 Uhr
12 210 TH.-HEUSS-STR     07:23 Uhr 15 43 HERTA WERK 07:32 Uhr
13 210 KURT-SCHUMACHER-STR 07:25 Uhr 16 43 TALWEG 07:33 Uhr
14 210 HERTEN RATHAUS 07:26 Uhr 17 43 KNAPPENHALLE 07:38 Uhr
15 210 HERTEN MITTE      07:29 Uhr 18 43 ST-BARB.-KIRCHE 07:40 Uhr
16 43 HERTEN MITTE      07:29 Uhr 19 43 WEDDINGSTR 07:41 Uhr
17 43 ÜBER DEN KNÖCHEL    07:31 Uhr 20 43 UFERSTR 07:44 Uhr
18 43 WEDDINGSTR        07:32 Uhr 21 224 COPA CA BACKUM 07:45 Uhr
19 43 ST.-BARB.-KIRCHE   07:34 Uhr 22 224 BEETHOVENSTR 07:46 Uhr
20 43 KNAPPENHALLE      07:36 Uhr 23 224 SCHULSTR 07:46 Uhr
21 43 HUSEMANNSTR       07:37 Uhr 24 224 FRITZ-ERLER-STR 07:47 Uhr
22 43 OTTO-LENZ-STR     07:37 Uhr 25 224 ROSA-PARKS-SCH. 07:48 Uhr
23 43 WESTERHOLTER STR    07:38 Uhr
24 43 ROSA-PARKS-SCH.   07:43 Uhr

Rosa-Parks-GesamtS HE_früh 31.12.2025



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 24553 Mo - Fr E-Wagen 23851 Mo - Fr

1 245 HERTEN MITTE 07:05 Uhr 1 245 MARGARETENSTR     07:24 Uhr
2 245 TH.-HEUSS-STR 07:07 Uhr 2 245 WILHELMINENSTR    07:25 Uhr
3 245 NIMRODSTR 07:08 Uhr 3 245 TOBLACHER WEG     07:26 Uhr
4 245 WALDFRIEDHOF 07:09 Uhr 4 245 MERANER STR       07:26 Uhr
5 245 JÄGERSTR 07:10 Uhr 5 245 BRIXENER STR      07:27 Uhr
6 245 RABENHORST 07:11 Uhr 6 245 HOFSTR            07:28 Uhr
7 245 HÄMPENKAMP 07:12 Uhr 7 245 BUSCHSTR          07:29 Uhr
8 245 SCHILLERSTR 07:13 Uhr 8 245 SCHL-U-EISEN-STR   07:31 Uhr
9 245 REITKAMP 07:14 Uhr 9 245 HAHNENBERGSTR     07:32 Uhr

10 245 JOSEFSTR 07:15 Uhr 10 245 BACKUMER STR      07:33 Uhr
11 245 KIRCHSTR 07:16 Uhr 11 245 IM BRINKEN        07:34 Uhr
12 245 HOLLENBECK 07:17 Uhr 12 245 BAHNÜBERGANG      07:34 Uhr
13 245 SCHULSTR 07:18 Uhr 13 245 ROSA-PARKS-SCH.   07:35 Uhr
14 245 FRITZ-ERLER-STR 07:19 Uhr
15 245 ROSA-PARKS-SCH. 07:20 Uhr E-Wagen 24553 Mo - Fr

1 245 HERTEN MITTE 07:34 Uhr
E-Wagen 23451 Mo - Fr 2 245 TH.-HEUSS-STR 07:36 Uhr

3 245 NIMRODSTR 07:37 Uhr
1 234 HEILIGER DIMITR. 07:11 Uhr 4 245 WALDFRIEDHOF 07:38 Uhr
2 234 VOLKSPARK KATZENB. 07:12 Uhr 5 245 JÄGERSTR 07:39 Uhr
3 234 STADTWERKE 07:13 Uhr 6 245 RABENHORST 07:40 Uhr
4 234 HERNER STR 07:14 Uhr 7 245 HÄMPENKAMP 07:41 Uhr
5 234 SEDANSTR 07:15 Uhr 8 245 SCHILLERSTR 07:42 Uhr
6 234 ELISABETHSTR 07:16 Uhr 9 245 REITKAMP 07:43 Uhr
7 234 TH.-HEUSS-STR 07:17 Uhr 10 245 JOSEFSTR 07:44 Uhr
8 234 K-SCHUMACHER-STR 07:18 Uhr 11 214 KIRCHSTR 07:48 Uhr
9 234 HERTEN RATHAUS 07:19 Uhr 12 214 BACHSTR 07:49 Uhr

10 234 HERTEN MITTE 07:23 Uhr 13 214 POTHMANNSHOF 07:50 Uhr
Umstieg L. 224/E-Wagen 07:30 Uhr 14 214 ROSA-PARKS-SCH. 07:51 Uhr

E-Wagen 2552 Mo - Fr
E-Wagen 21151 Mo - Fr

1 214 ELPER STR 07:23 Uhr
1 211 Ringstr 07:10 Uhr 2 214 ROGGENKAMP 07:24 Uhr
2 211 Geschwisterstr 07:11 Uhr 3 214 BISMARCKSTR 07:25 Uhr
3 211 Zum Bahnhof 07:12 Uhr 4 214 SCHERLEBECK. STR 07:25 Uhr
4 211 Schlossstr 07:14 Uhr 5 214 AN DER KIRCHE 07:26 Uhr
5 211 Obringstr 07:16 Uhr 6 224 GERTRUDENSTR 07:27 Uhr
6 211 Kreuzweg 07:17 Uhr 7 224 POLSUMER STR 07:28 Uhr
7 211 Ebbelicher Weg 07:18 Uhr 8 224 BERGSTR 07:29 Uhr
8 211 Elisabeth-Hospital 07:20 Uhr 9 224 BERGSTR 56 07:30 Uhr
9 211 Schloss Herten 07:21 Uhr 10 224 HERTEN BETR. HOF 07:31 Uhr

10 211 Herten Schloßpark 07:22 Uhr
11 211 Herten Rathaus 07:23 Uhr Fußweg zur Gesamtschule
12 211 Herten Mitte 07:25 Uhr

Rosa-Parks-GesamtS HE_früh 31.12.2025



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:00 Uhr

E-Wagen 24652 Mo - Fr
1 246 FREIWIESE 07:25 Uhr
2 246 SCHL-U-EISEN-STR 07:26 Uhr
3 245 HAHNENBERGSTR 07:27 Uhr
4 245 BACKUMER STR 07:28 Uhr
5 245 IM BRINKEN 07:29 Uhr
6 245 BAHNÜBERGANG 07:29 Uhr
7 224 HERTEN BETR. HOF 07:30 Uhr

Fußweg zur Gesamtschule

Rosa-Parks-GesamtS HE_früh 31.12.2025


